

*Handläggare:  
Roine Johansson*

Landstingsstyrelsen

## **Ändringar i delegationsordningen för landstingsstyrelsen**

### **Ärendet**

Förslag till ändringar av delegationsordningen för landstingsstyrelsen med anledning av ny organisation för arbetet med Nya Karolinska Solna (NKS).

### **Förslag till beslut**

Landstingsstyrelsen föreslås besluta

*att* godkänna ändringar i delegationsordningen för landstingsstyrelsen i enlighet med vad som framgår av bilaga

### **Bakgrund**

Landstingsfullmäktige har den 8 april 2008 behandlat ärende om byggnation av nytt universitetssjukhus i Solna. Landstingsstyrelsen har fått i uppdrag att ansvara för planering och genomförande av byggnation och verksamhetsinnehåll i Nya Karolinska Solna.

Landstingsstyrelsen har den 18 mars 2008 behandlat nämnda ärende och beslutat att uppdra åt landstingsdirektören att återkomma med förslag om ändra delegationsordning för FoUU-utskottet i den del som avser ansvaret för frågor rörande det nya universitetssjukhuset. Landstingsstyrelsen beslutade även att fr o m den 1 maj 2008 inrätta en NKS-förvaltning, underställd landstingsdirektören, med uppgift att svara för arbetet med uppförande av det nya universitetssjukhuset.

### **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen föreslår att det uppdrag som landstingsfullmäktige gett landstingsstyrelsen vad gäller Nya Karolinska Solna i sin helhet delegeras till FoUU-utskottet. Vilken finansierings- och genomförandeform som skall

användas för det nya universitetssjukhuset är inte avgjort varför det f n inte är möjligt att bedöma vilka mer konkreta beslut som behöver fattas och hur beslutsrätten bör fördelas mellan landstingsstyrelsen och utskottet. När beslut fattats om genomförandeformen får därför prövas om det beslutet bör medföra justeringar i styrelsens delegationsordning.

Den delegation som föreslås till förvaltningschefen (chefen för NKS-förvaltningen) överensstämmer i tillämpliga delar med nuvarande delegation till landstingsdirektören.

Förslagna förändringar i delegationsordningen är markerade med ett streck i kanten, se bilaga.

Mona Boström  
Landstingsdirektör

Anders Nyström  
Administrativ direktör